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MedFuture Żeń-szeń koreański 1000mg - 120 tabl.
 

Cena: 36,90 pln

Opis słownikowy

Producent MedFuture

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety MedFuture, którego podstawowym składnikiem jest ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego.

Składniki:
Ekstrakt (35:1) z korzenia żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng), substancje wypełniające: fosforan dwuwapniowy i mikrokrystaliczna
celuloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

Zawartość tabletki:

Składnik czynny 1 tabletka % RWS*

Korzeń żeń-szenia (28,6 mg ekstraktu 35:1) 1000 mg -

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:
Spożywać 1 tabletkę raz dziennie, popijając wodą lub sokiem.

Ostrzeżenia:
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Preparat nie jest wskazany do stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety.

Suplement diety przeznaczony jest dla osób dorosłych aktywnych fizycznie i umysłowo oraz czynnie uprawiających sport.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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W przypadku nadciśnienia lub przyjmowania produktów leczniczych, w tym również leków bez recepty (np. aspiryna), przyjmowanie
suplementu diety należy skonsultować z lekarzem.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia,
należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Informacja o alergenach:
Suplement diety wyprodukowany na linii technologicznej przetwarzającej produkty zawierające orzechy, mleko, skorupiaki, ryby i soję.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 120 tabletek

Masa netto: 150 g

Producent: MedFuture sp. z o.o., Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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